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Администрация города Дубны Московской области

Управление народного образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лицей «Дубна»  г.  Дубны Московской области»

Отчет о проведении субботника 23.04.2016 г.
	Количество участников субботника
	Размещение информации о проведении субботника
	Информация о выполненных работах

	Всего:
	Обучающиеся
	Персонал
	Представители органа управления образованием
	Родители
	На стендах ОУ
	На сайте ОУ
	Уборка мусора
	Уборка сухостоя
	Окраска бордюров
	Посадка деревьев
	Посадка кустарников
	Обустройство клумб
	Другие работы
	

	232
	187
	21
	--
	24
	да
	да
	1300 кг.
	80 кг.
	46 м.
	4
	12
	2 клумбы
	Обрез-ка и побел-ка де-ревьев 23 шт.
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